
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 22/RDN IM/2021 z dnia 19 maja 2021 r. 

 
w sprawie zaopiniowania projektów programów studiów na kierunku „logistyka – profil 

ogólnoakademicki” 
 

Na podstawie § 25 ust. 1 pkt 13 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT 
nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 2/WAT/2019  
z dnia 9 października 2019 r.), uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” pozytywnie opiniuje projekt programu 
studiów I i II stopnia na kierunku „logistyka – profil ogólnoakademicki”, rozpoczynających się od 
roku akademickiego 2021/2022 na Wydziale Inżynierii Mechanicznej. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


